
Zarządzenie Nr 57/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 35/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 6 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 485) w związku z art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 35/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3.  

otrzymuje brzmienie: „Konsultacje prowadzone będą w formie zbierania uwag, propozycji i opinii 
w formie elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia oraz warsztatu z mieszkańcami i ankiety internetowej w terminie od 
5marca do 20 kwietnia 2021 r.” 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego Urzędu 
Gminy Michałowice. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8164DFCB-C088-4568-9ADC-A98FBD82D54D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 2


